Ordine di arrivo
S. Pancrazio Salentino (BR) domenica 05 Aprile 2009

A.S.D. PODISTICA TUGLIE

Ottima gara come ci si aspettava con oltre 1200 atleti al traguardo. Nove atleti della nostra societa

presenti alla manifestazione con i seguenti risultati.

Ordine di arrivo:
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8 VITALI Luca Antonio
13 STAPANE Tiziano
34 STEFANO Luca
6 CATALDI Giuseppe
53 CATALDO Fabio
166 GIORGINO Bruno
66 ROMANO Silvio
173 DE GIORGI Cosimo
57 CATALDI SPINOLA Fernando

M
M
M
M
M
M
M
M
M

1974 MM35 LE607 A.S.
1965 MM40 LE607 A.S.
1961 MM45 LE607 A.S.
1949 MM60 LE607 A.S.
1979 TM LE607 A.S.
1965 MM40 LE607 A.S.
1952 MM55 LE607 A.S.
1965 MM40 LE607 A.S.
1945 MM60 LE607 A.S.

PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE
PODISTICA TUGLIE

00:36:01.15
00:38:07.15
00:42:06.40
00:43:49.80
00:44:08.60
00:51:53.95
00:52:51.70
00:53:53.50
00:59:38.80

Tuglie, 05 APRILE 2009



